PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Федосеевское сельское поселение»

Администрация Федосеевского сельского поселения

Распоряжение
№ 37
22.05.2012

                       с.Федосеевка
	О внесении изменения в распоряжение Администрации Федосеевского сельского поселения  от 10.09.2010 № 84

В соответствии с Областным законом от 17.02.2012 № 794-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях», на основании постановления Администрации Федосеевского сельского поселения от 02.04.2012 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Федосеевского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» и в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Федосеевского сельского поселения в соответствие с  действующим  законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Федосеевского сельского поселения от 10.09.2010 № 84 «Об утверждении Положения о секторе экономики и финансов Администрации Федосеевского сельского поселения» изменение, изложив пункт 4.4. главы 4 «Права сектора экономики и финансов Администрации Федосеевского сельского поселения» в редакции:
«4.4. Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Федосеевского сельского поселения наделяется полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 15.14, 15.15, 15.16  Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Федосеевского

сельского поселения                                                             Ю.В.Савенков

Постановление вносит

специалист первой категории

по общим вопросам

PAGE